ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NC Châu Thành, ngày       tháng 10 năm 2020

V/v điều tra xã hội học xác định

Chỉ số cải cách hành chính

năm 2020

Kính gửi:

 - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND Huyện;
 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

          Theo Kế hoạch số 2192/KH-SNV ngày 06 tháng 10 năm 2020 của Sở Nội

vụ tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai thực hiện phương án điều tra xã hội học

xác định Chỉ số cải cách hành chính các sở, ban, ngành tỉnh và Ủy ban nhân dân

cấp huyện năm 2020 (kèm theo văn bản trên iDesk), Chủ tịch Ủy ban nhân dân

Huyện chỉ đạo:

 1. Giao Thủ trưởng các cơ quan, địa phương triển khai thực hiện các nội

dung tại kế hoạch nêu trên đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của

cơ quan, địa phương và phối hợp thực hiện tốt việc điều tra xã hội học xác định

Chỉ số cải cách hành chính năm 2020.

 2. Giao Phòng Nội vụ Huyện chủ trì, phối hợp các ngành liên quan kiểm

tra, theo dõi, đôn đốc thực hiện, báo cáo tiến độ thực hiện về Ủy ban nhân dân

Huyện nắm, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-08T08:46:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-08T09:37:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-08T09:37:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-08T09:37:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!